
ΑΔΑ:

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΙΝΑΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ  

ΑΠΟΦΑΣΗ   219 / 2023
Της 44ης  δια ζώσης τακτικής συνεδρίασης της Ο.Ε που πραγματοποιήθηκε

 στο Δημοτικό Κατάστημα Αίγινας (οδός Οινώνης 3 – 1ος  όροφος)  την   06 Δεκεμβρίου 2023, ημέρα
Τετάρτη και ώρα έναρξης 12:00 .

       Στην Αίγινα σήμερα 06 Δεκεμβρίου 2023, ημέρα Τετάρτη και ώρα έναρξης 12:00 , συνεδρίασε, δια
ζώσης  στο Δημοτικό Κατάστημα Αίγινας (οδός Οινώνης 3 – 1ος  όροφος), η Οικονομική Επιτροπή του
Δήμου Αίγινας μετά την με αριθμό πρωτοκόλλου 17592/01-12-2023 πρόσκληση του Προέδρου της και
Δημάρχου Αίγινας κ. Ιωάννη Ζορμπά, που δόθηκε νόμιμα.

Στην συνεδρίαση ήταν παρόντα τα μέλη:
1.   Ζορμπάς Ιωάννης, Δήμαρχος  Αίγινας – Πρόεδρος της Ο.Ε,
2.   Σκαλτσιώτης Γεώργιος, Αντιδήμαρχος – Αντιπρόεδρος της Ο.Ε.
3.   Μούρτζης  Αντώνιος,  Αντιδήμαρχος – τακτικό μέλος της Ο.Ε.
4.   Κουκούλη Μαρία, Αντιδήμαρχος – τακτικό μέλος της Ο.Ε.
   
Απόντες:
1.  Κουκούλης Παναγιώτης, Δημ. Σύμβουλος – τακτικό μέλος της Ο.Ε.
2.  Μαρμαρινός Σταμάτης, Δημ. Σύμβουλος – τακτικό μέλος της Ο.Ε.
3.  Τζίτζης Φίλιππος,  Δημ. Σύμβουλος  – τακτικό μέλος της Ο.Ε.

Στη συνεδρίαση παρευρίσκεται:
Ο δημοτικός υπάλληλος κ. Χρήστος Γ. Σκαφιδάς, για την τήρηση των πρακτικών.

    Ο Αντιδήμαρχος κ. Σκαλτσιώτης Γεώργιος και Αντιπρόεδρος της Ο.Ε αποχώρησε οριστικά από την 
αίθουσα συνεδριάσεως μετά την ψήφιση του 4ου θέματος ημερήσιας διάταξης.

 Ο πρόεδρος έπειτα από την διαπίστωση απαρτίας κήρυξε την έναρξη της συνεδριάσεως.

Ακολούθως έθεσε υπόψη των μελών της Ο.Ε ότι, τίθενται προς έγκριση ο κατεπείγον χαρακτήρας του
θέματος εκτός ημερησίας διάταξης της σημερινής συνεδρίασης, αφενός διότι υφίστανται στενά χρονικά
περιθώρια για τη διεκπεραίωση του θέματος που θα συζητηθεί και αφετέρου διότι τυχόν καθυστέρηση στη
λήψη απόφασης θα αποβεί σε βάρος των συμφερόντων του Δήμου Αίγινας.

      Η Οικονομική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της:

-την πρόταση του κ. Προέδρου να εγκριθεί ο κατεπείγον χαρακτήρας του θέματος εκτός ημερησίας 
διάταξης της σημερινής συνεδρίασης.
-τις διατάξεις της παρ. 7 του άρθρου 67 του Ν. 3852/2010

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι,  Ομόφωνα,
επί των 4 ψηφισάντων και παρισταμένων μελών.

Εγκρίνει τη συζήτηση του εν λόγω θέματος εκτός ημερησίας διάταξης, λόγω του 
κατεπείγοντα χαρακτήρα του.

1

ΑΔΑ: 9ΟΛ1Ω68-9Ο2



ΑΔΑ:

1ο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης:   Απόφαση αριθμός   219 / 2023  

«   Έγκριση Πρακτικού Ι αποσφράγισης και αξιολόγησης πρόσφορων και έλεγχος εγγυήσεων
συμμετοχής, του ηλεκτρονικού διαγωνισμού  για το έργο με τίτλο : «Αντικατάσταση Δικτύου

Ύδρευσης Αίγινας» προϋπολογισμού  2.500.000,00  € (χωρίς ΦΠΑ 24%). »

     Ο Πρόεδρος  εισηγούμενος  το  1o  θέμα  εκτός  ημερήσιας  διάταξης έθεσε  υπόψη  των  μελών  της
Οικονομικής Επιτροπής:

1)  Την υπ’ αριθμ.  75/2023 μελέτη που συντάχθηκε από  το Τμήμα Τεχνικής Υποστήριξης  Νησιωτικών
Δήμων  της  Περιφέρειας  Αττικής και  θεωρήθηκε  αρμοδίως  και  αφορά  την  Αντικατάσταση Δικτύου
Ύδρευσης Αίγινας προϋπολογισμού 2.500.000 € (χωρίς ΦΠΑ).

2)  Το υπ αριθμ. Πρωτ. 15434/27-10-2023 από την Τεχνική Υπηρεσία του Δήμου μας με θέμα  έγκριση
μελέτης και διακήρυξης  για την δημοπράτηση του έργου με τίτλο : « ΑΝΤΙΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ΔΙΚΤΎΟΥ
ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΙΓΙΝΑΣ » προϋπολογισμού 2.500.000,00 €  χωρίς το ΦΠΑ.  

3)  Tο υπ’ αρ. πρωτ. 1315429  / 27-10-2023 έγγραφο του Τμήματος Τεχνικής Υποστήριξης Νησιώτικων
Δήμων της Περιφερειακής Ενότητας Πειραιώς & Νήσων της Περιφέρειας Αττικής.

4)  Την ένταξη του Α.Π Υ.Π.ΕΝ / ΓρΓΓΦΠΥ  /  55497/1422 της 18/05/2023 (ΑΔΑ: ΡΝΝΜ4653Π8-
6Δ0),  από το Υπουργείο Περιβάλλοντος και Ενέργειας, Γενική Γραμματεία Φυσικού Περιβάλλοντος και
Υδάτων. 

5) Την 182/2023 απόφαση της Ο.Ε με θέμα : Λήψη απόφασης περί έγκρισης επικαιροποιημένης μελέτης και
όρων  διακήρυξης  του  έργου  με  τίτλο  «  ΑΝΤΙΚΑΤΆΣΤΑΣΗ  ΔΙΚΤΎΟΥ  ΥΔΡΕΥΣΗΣ  ΑΙΓΙΝΑΣ  »,
προϋπολογισμού 2.500.000,00 €  χωρίς το ΦΠΑ. 

6)  Την υπ΄ αριθ. πρωτ.  16023/07.11.2023 Διακήρυξη με ΑΔΑΜ: 23PROC013721176 2023-11-07,
που αφορά  το έργο  με  τίτλο  :  «  ΑΝΤΙΚΑΤΆΣΤΑΣΗ  ΔΙΚΤΎΟΥ  ΥΔΡΕΥΣΗΣ  ΑΙΓΙΝΑΣ  »,
προϋπολογισμού 2.500.000,00 €  χωρίς το ΦΠΑ. 

7)   Ο διαγωνισμός δημοσιεύθηκε νομίμως και αναρτήθηκε  μέσω του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών
Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ) και έλαβε αύξοντα αριθμό (α/α) συστήματος τον αριθμό 204429.

8) Το υπ αριθμ. Πρωτ. 17819/06-12-2023 υπηρεσιακό από την Τεχνική Υπηρεσία του Δήμου μας με θέμα
έγκριση πρακτικού Ι  του ηλεκτρονικού διαγωνισμού  για το έργο με τίτλο   : « ΑΝΤΙΚΑΤΆΣΤΑΣΗ
ΔΙΚΤΎΟΥ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΙΓΙΝΑΣ » προϋπολογισμού  2.500.000,00€  χωρίς ΦΠΑ.

9) Το από  04-12-2023 1ο Πρακτικό αποσφράγισης των (υπο)φακέλων: «Δικαιολογητικά Συμμετοχής»,
«Οικονομική Προσφορά» και έλεγχο των εγγυήσεων συμμετοχής του ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού
του  έργου  με  τίτλο:  «  ΑΝΤΙΚΑΤΆΣΤΑΣΗ  ΔΙΚΤΎΟΥ  ΥΔΡΕΥΣΗΣ  ΑΙΓΙΝΑΣ »  προϋπολογισμού
2.500.000,00€   χωρίς  ΦΠΑ.,  από την Επιτροπή διενέργειας,  αξιολόγησης, Διαγωνισμού,  του εν  θέματι
διαγωνισμού, η οποία συγκροτήθηκε με την υπ’ αριθ. 191/2023 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του
Δήμου Αίγινας (ΑΔΑ:  6ΣΩΚΩ68-7ΟΖ), το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας απόφασης
και αναφέρεται παρακάτω:

2

ΑΔΑ: 9ΟΛ1Ω68-9Ο2



ΑΔΑ:

1 ο  Π Ρ ΑΚ Τ ΙΚ Ο

ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗ ΤΩΝ “ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ, “ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ” ΚΑΙ ΕΛΕΓΧΟΣ ΤΩΝ ΕΓΓΥΗΣΕΩΝ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΠΟΥ ΑΦΟΡΟΥΝ

ΤΟ ΕΡΓΟ ΜΕ ΤΙΤΛΟ:

“ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΔΙΚΤΥΟΥ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΙΓΙΝΑΣ” 

Με Συστημικό Αριθμό 204429

Προϋπολογισμού 2.500.000,00 ευρώ (χωρίς Φ.Π.Α. 24%)

Στον Πειραιά, την  24η  Νοεμβρίου 2023, ημέρα  Παρασκευή και ώρα  11:00 π.μ., στα γραφεία της Δ/νσης Τεχνικών Έργων Περιφερειακών Ενοτήτων Πειραιώς &
Νήσων, Αιγάλεω 5 & Κάστορος, συνήλθε σε ανοικτή συνεδρίαση μετά από πρόσκληση του Προέδρου, η Επιτροπή διενέργειας / Επιτροπής αξιολόγησης,  εφ’ εξής
Επιτροπή Διαγωνισμού, του εν θέματι διαγωνισμού, η οποία συγκροτήθηκε με την υπ’ αριθ. 191/2023 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Αίγινας (ΑΔΑ:
6ΣΩΚΩ68-7ΟΖ) και αποτελείται από τους:

1 Ταβουλάρη Νικόλαο, ΠΕ Γεωλόγων, ως Πρόεδρο, με αναπληρωτή Πρόεδρο τον Δημήτριο Κυριακόπουλο, Πολιτικό Μηχανικό Π.Ε.
2 Φούφλια Ευφροσύνη, Πολιτικός Μηχανικός Π.Ε., ως τακτικό μέλος
3 Σαμουρκασίδου Αναστασία, Ηλεκτρολόγος Μηχανικός, ως τακτικό μέλος

με σκοπό την ηλεκτρονική αποσφράγιση του (υπο)φακέλου «Δικαιολογητικά Συμμετοχής» και του (υπο)φακέλου «Οικονομική Προσφορά» και έλεγχο των εγγυήσεων
συμμετοχής του ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού του έργου με τίτλο: «ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΔΙΚΤΥΟΥ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΙΓΙΝΑΣ» Δήμου Αίγινας, λαμβάνοντας υπόψη τη
Διακήρυξη και το νομικό πλαίσιο που διέπει τον συγκεκριμένο διαγωνισμό.

Ο διαγωνισμός διεξήχθη ηλεκτρονικά, μέσω του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (στο εξής σύστημα), έλαβε αύξοντα αριθμό (α/α) συστήματος
τον αριθμό 204429 δημοσιεύθηκε νομίμως και η υπ΄ αριθ. πρωτ. 16023/07.11.2023 Διακήρυξη αναρτήθηκε στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων
(ΚΗΜΔΗΣ), λαμβάνοντας ΑΔΑΜ: 23PROC013721176 2023-11-07.

Η καταληκτική ημερομηνία υποβολής των προσφορών, σύμφωνα με τη Διακήρυξη, ήταν η 22/11/2023, ημέρα Τετάρτη και ώρα 22:00, ενώ η ηλεκτρονική Αποσφράγιση
του (υπό)φακέλου «Δικαιολογητικά Συμμετοχής» και του (υπό)φακέλου «Οικονομική Προσφορά» ορίσθηκε να διεξαχθεί την  24/11/2023,  ημέρα  Παρασκευή  και ώρα
11:00 π.μ..

Στη συνέχεια  ο Πρόεδρος της Επιτροπής,  ο  οποίος είναι  εγγεγραμμένος χρήστης στο σύστημα,  συνδέθηκε με  τα διαπιστευτήριά  του (όνομα χρήστη και  κωδικό
πρόσβασης), επέλεξε τον ηλεκτρονικό διαγωνισμό με α/α 204429 και διαπίστωσε αφ’ ενός ότι ο διαγωνισμός ήταν χαρακτηρισμένος από το σύστημα ως «κλειδωμένος»
και αφ’ ετέρου ότι οι παρακάτω οικονομικοί φορείς είχαν υποβάλει εμπρόθεσμα προσφορές, όπως φαίνεται στον παρακάτω κατάλογο συμμετεχόντων:

3

ΑΔΑ: 9ΟΛ1Ω68-9Ο2



ΑΔΑ:

Ο ανωτέρω πίνακας αναρτήθηκε στον ηλεκτρονικό χώρο «Συνημμένα Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού» με δικαίωμα πρόσβασης μόνο στους προσφέροντες σύμφωνα με το
άρθρο 4.1 της διακήρυξης.

Η Επιτροπή επισημαίνει ότι μέχρι αυτό το στάδιο της διαδικασίας δεν ήταν δυνατή η πρόσβαση στο περιεχόμενο της προσφοράς. Στη συνέχεια για την ηλεκτρονική
αποσφράγιση των προσφορών ο Πρόεδρος  και ένα μέλος της Επιτροπής καταχώρησαν διαδοχικά σε ειδική φόρμα του συστήματος τα διαπιστευτήρια τους (όνομα
χρήστη  και  κωδικό  πρόσβασης).  Μετά την  ανωτέρω διαδικασία  αποσφραγίστηκαν  οι  ηλεκτρονικές  προσφορές  και  συγκεκριμένα  οι  (υπό)φάκελοι  με  την ένδειξη
«Δικαιολογητικά Συμμετοχής» και «Οικονομική Προσφορά».

Στην συνέχεια στον σχετικό ηλεκτρονικό χώρο αναρτήθηκε από την επιτροπή Διαγωνισμού ο κάτωθι σχετικός κατάλογος μειοδοσίας προκειμένου να λάβουν γνώση οι
προσφέροντες:

ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΚΑΛΟΥΜΕΝΩΝ  ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ  ΚΑΤΑ  ΣΕΙΡΑ  ΜΕΙΟΔΟΣΙΑΣ

Ακολούθως,  η Επιτροπή Διαγωνισμού έλεγξε εάν προσκομίστηκαν οι  απαιτούμενες εγγυητικές επιστολές συμμετοχής  σύμφωνα με την παρ. ζ του άρθρου 4 της
διακήρυξης και διαπίστωσε ότι και οι δύο οικονομικοί φορείς που υπέβαλαν εγγυητικές και εκδόθηκαν ηλεκτρονικά είναι έγκυρες.

Κατόπιν, η Επιτροπή παρέλαβε ηλεκτρονικά μέσω του συστήματος και τους φακέλους που περιείχαν τα δικαιολογητικά συμμετοχής και προέβη στην καταγραφή των
εγγράφων και των δικαιολογητικών που περιέχονταν σε αυτούς, κατά σειρά μειοδοσίας, αρχίζοντας από τον πρώτο μειοδότη, όπως φαίνεται στον συνημμένο πίνακα
δικαιολογητικών και διαπίστωσε τα παρακάτω:

Α/Α ΠΡΟΣΦΕΡΟΝΤΑΣ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΕΛΕΓΧΟΣ

1 STAR ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΉ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

 ΕΕΕΣ

 Υ.Δ ΑΝΕΚΤΕΛΕΣΤΟΥ

 ΕΓΓΥΗΤΙΚΗ

Εστάλη μήνυμα μέσω του συστήματος «Επικοινωνία» 
στις 30-11-2023, για αποστολή συμπληρωματικών 
δικαιολογητικών (πίνακας ανεκτέλεστων έργων)

Α/Α ΠΡΟΣΦΕΡΟΝΤΑΣ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΕΛΕΓΧΟΣ

2 ΑΡΧΙΤΡΟΝ ΤΕΧΝΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

 ΕΕΕΣ

 Υ.Δ 

 ΕΓΓΥΗΤΙΚΗ

Η Προσφορά κρίνεται αποδεκτή, διότι πληροί όλους τους 
όρους της πρόσκλησης

Στην συνέχεια, προχώρησε σε έλεγχο ομαλότητας των οικονομικών προσφορών και παράχθηκαν τα αντίστοιχα ψηφιακά αρχεία μέσω του υποσυστήματος, σύμφωνα με
τα οποίο οι οικονομικές προσφορές βρέθηκαν ομαλές.

Κατόπιν των παραπάνω η Επιτροπή, έχοντας πραγματοποιήσει τον έλεγχο των δικαιολογητικών των προσκληθέντων οικονομικών φορέων, ζητήθηκε με το από 30-11-2023
μήνυμα μέσω του συστήματος «Επικοινωνία» από τον   οικονομικό φορέα με την επωνυμία “STAR ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ”, να υποβάλει πίνακα
ανεκτέλεστων έργων κατά την ημερομηνία δημοπράτησης. 
Ο εν λόγω οικονομικός φορέας με το από 01-12-2023 μήνυμα, μέσω του συστήματος «Επικοινωνία», υπέβαλε τον ζητούμενο πίνακα.
Ως εκ τούτου, ο  οικονομικός φορέας με την επωνυμία “STAR ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ”,ο οποίος υπέβαλε την προσφορά με αριθμό συστήματος
306944, πληροί τους όρους της Διακήρυξης  σύμφωνα με τον αριθμό ΑΔΑΜ: 23PROC013721176 2023-11-07 και αριθμ. πρωτ. Πρόσκλησης 16023/07-11-2023) και με
βάση το κριτήριο της χαμηλότερης τιμής,  κηρύσσεται προσωρινός μειοδότης με μέση έκπτωση 8,33 %, προσφέροντας την χαμηλότερη τιμή και καλύπτοντας όλες τις
προϋποθέσεις συμμετοχής.
Κατόπιν των ανωτέρω, η Επιτροπή Διαγωνισμού ομόφωνα

4

ΑΔΑ: 9ΟΛ1Ω68-9Ο2



ΑΔΑ:

Εισηγείται

1. Την  έγκριση του  παρόντος  1ου πρακτικού  του  διαγωνισμού  του  έργου με  τίτλο:  «ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΔΙΚΤΥΟΥ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΙΓΙΝΑΣ»,  εκτιμώμενης  αξίας
2.500.0000,00 €, χωρίς ΦΠΑ 24%.
2.Την ανάδειξη του οικονομικού φορέα “STAR ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ” ως προσωρινού μειοδότη, ο οποίος προσέφερε έκπτωση 8,33 %, που
αντιστοιχεί στο ποσό των 2.296.781,01 ευρώ πλέον ΦΠΑ 24%, ήτοι προσέφερε την χαμηλότερη τιμή και καλύπτει όλες τις προϋποθέσεις συμμετοχής στο διαγωνισμό
σύμφωνα με την σχετική Διακήρυξη και  κατά τον νόμο οριζόμενα. Ο εν λόγω οικονομικός φορέας θα προσκληθεί από την Αναθέτουσα Αρχή να προσκομίσει τα
δικαιολογητικά προσωρινού μειοδότη, σύμφωνα με το άρθρο 4.2 της διακήρυξης.
Το παρόν 1ο Πρακτικό υπογράφηκε από τα μέλη της Επιτροπής και θα αποσταλεί ως «εσωτερικό» μέσω της λειτουργικότητας της «Επικοινωνίας» στην Αναθέτουσα
Αρχή προς λήψη απόφασης επικύρωσής του.

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 04/12/2023

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Ταβουλάρης Νικόλαος
Φούφλια Ευφροσύνη

Σαμουρκασίδου Αναστασία

      
    Η Οικονομική Επιτροπή αφού άκουσε την εισήγηση του Προέδρου της με τα συνημμένα αυτής, έχοντας
υπόψη τα ανωτέρω και τις κείμενες διατάξεις :

 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ) Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων, 
 του  Ν.3852/2010  Νέα  Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της  Αποκεντρωμένης  Διοίκησης

Πρόγραμμα Καλλικράτης, 
 του  Ν.  4412/16  Δημόσιες  Συμβάσεις  Έργων,  Προμηθειών  και  Υπηρεσιών  (προσαρμογή  στις

Οδηγίες 2014/24/Ε.Ε και 2014/25/Ε.Ε).

και μετά από διαλογική συζήτηση,

 Α π ο φ α σ ί ζ ε ι,  Ομόφωνα,
επί των 4 ψηφισάντων και παρισταμένων μελών.

1.   Την έγκριση του  από   04-12-2023 1ο Πρακτικό αποσφράγισης των (υπο)φακέλων: «Δικαιολογητικά
Συμμετοχής»,  «Οικονομική  Προσφορά»  και  έλεγχο  των  εγγυήσεων  συμμετοχής  του  ανοικτού
ηλεκτρονικού  διαγωνισμού  του  έργου  με  τίτλο:  «  ΑΝΤΙΚΑΤΆΣΤΑΣΗ  ΔΙΚΤΎΟΥ  ΥΔΡΕΥΣΗΣ
ΑΙΓΙΝΑΣ » προϋπολογισμού 2.500.000,00€  χωρίς ΦΠΑ., από την Επιτροπή διενέργειας, αξιολόγησης,
Διαγωνισμού, του εν θέματι διαγωνισμού, η οποία συγκροτήθηκε με την υπ’ αριθ. 191/2023 απόφαση της
Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Αίγινας (ΑΔΑ:  6ΣΩΚΩ68-7ΟΖ), το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο
μέρος της παρούσας απόφασης

 

2.  Την ανάδειξη του οικονομικού φορέα “STAR ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΉ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ”
με  ΑΦΜ 095392500,  Διε/νση.  Καραολή Δημητρίου  Χαλάνδρι  152  32,  Τηλ.  210  6699288, email
www.startechnikal.gr,  ως  προσωρινού  μειοδότη,  ο  οποίος  προσέφερε  έκπτωση  8,33  %,  που
αντιστοιχεί στο ποσό των 2.296.781,01 ευρώ πλέον ΦΠΑ 24%, ήτοι προσέφερε την χαμηλότερη τιμή
και καλύπτει όλες τις προϋποθέσεις συμμετοχής στο διαγωνισμό σύμφωνα με την σχετική Διακήρυξη
και κατά τον νόμο οριζόμενα.

Ο εν λόγω οικονομικός φορέας θα προσκληθεί να προσκομίσει τα δικαιολογητικά προσωρινού μειοδότη,
σύμφωνα με το άρθρο 4.2 της διακήρυξης.

5

ΑΔΑ: 9ΟΛ1Ω68-9Ο2



ΑΔΑ:

 Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό  219 / 2023.                 
   Για πίστωση συντάχθηκε η παρούσα και υπογράφεται. 

           

        Ο Πρόεδρος της Ο.Ε                                                               Τα Μέλη  της Ο.Ε    
         Ζορμπάς Ιωάννης                                                                   Σκαλτσιώτης Γεώργιος
                                                                                                         Μούρτζης Αντώνιος                                  
                                                                                                         Κουκούλη Μαρία                                       

                                                                                     
                                              

                                                    Ακριβές απόσπασμα

                                                      Ο  Πρόεδρος της Ο.Ε και 
                                                       Δήμαρχος Αίγινας
                                                        Ζορμπάς Ιωάννης      

Κοινοποίηση                                                                                                                                                       
1. Γραφείο Δημάρχου
2. Τεχνική Υπηρεσία Δήμου
3. Επιτροπή Διαγωνισμού

6

ΑΔΑ: 9ΟΛ1Ω68-9Ο2


	ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΙΝΑΣ

		2023-12-08T10:23:05+0200
	ΓΝΗΣΙΟ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ


		2023-12-08T10:25:14+0200
	Athens




